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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K37006641O

2. Emri i subjektit Edison Çollaku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/02/2004

5. Fusha e veprimtarisë Organizim eventesh,Sherbim Katering dhe Hoteleri.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Korce Bilisht  BILISHT Lagjia Nr.3, Rruga Andon Bullaci, 
Godina Nr.2 Bilisht 7006

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EDI'S VENUE_"Epërsia"
E-Mail: edicollaku@gmail.com  
Telefon: 0694714033 0694714033 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-043312-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-371475-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe emri tregtar.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694714033")         
Objekti ishte            ("Bar")          u be            ("Bar - kafe")         
Emri Tregtar ishte            ("Edison Çollaku")          u be            ("BAR RELAKS")         
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Lista e Dokumenteve:

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-416410-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Bar - kafe")          u be            ("Bar - kafe dhe sherbime fonie 
(dj)")         

Lista e Dokumenteve:

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-552707-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja nr.3, Rruga Superstrada e Devollit, Nr.21.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         ;         BILISHT;         
"

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

23/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-528871-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise Ndryshim i adreses 
kryesore Deklarim i numrit te kontaktit dhe postes elektronike (e-mail). Saktesim i kodit 
ekonomik (NVE). Deklarim i seksionit D ( i vetepunesuar i vetem). 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0694714033")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("edicollaku@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Bar - kafe dhe sherbime fonie (dj)")          u be            ("Organizim 
eventesh,Sherbim Katering.")         
Emri Tregtar ishte            ("BAR RELAKS")          u be            ("EDI'S 
VENUE_"Epërsia"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjia Nr.3, Rruga Andon Bullaci, Godina Nr.2 Bilisht;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         DEVOLL;         Bilisht;         ;         BILISHT;         
Lagjja nr.3, Rruga Superstrada e Devollit, Nr.21.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E8F5A2-0526-443A-9342-224F6574BE21
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13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-949123-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Organizim eventesh,Sherbim Katering.")          u be            
("Organizim eventesh,Sherbim Katering dhe Hoteleri.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:13/06/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


